
24,187,107.11

FECHA No. CK / TRANSF DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

24,187,107.11

01/08/2024 36556267755 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 815,000.00                     25,002,107.11

01/08/2024 30116 DIESEL EXTREMO, SRL. 816,677.36                     24,185,429.75

02/08/2024 36571621587 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 920,000.00                     25,105,429.75

02/08/2024 29840 ALTAGRACIA CARRASCO EVENTOS, SRL. 19,233.50                       25,086,196.25

02/08/2024 30025 RONEL DIAZ INVESTMENT SRL 88,447.20                       24,997,749.05

02/08/2024 30094 JANSEL LUCIANO ZABALA 6,460.54                         24,991,288.51

02/08/2024 30104 JUAN PABLO ALCALA FABIAN 72,342.64                       24,918,945.87

02/08/2024 30183 BASILIA GIRON BRAZOBAN 29,516.04                       24,889,429.83

02/08/2024 30188 ANGI GISSELLE JEREZ RODRIGUEZ 36,592.64                       24,852,837.19

02/08/2024 30190 ORLANDO RODRIGUEZ AQUINO 33,844.02                       24,818,993.17

02/08/2024 30234 SHANTAL BUENO MEDINA 48,801.75                       24,770,191.42

02/08/2024 30261 LUIS MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 120,026.73                     24,650,164.69

02/08/2024 30265 LUIS MANUEL RODRIGUEZ MATEO 69,919.24                       24,580,245.45

02/08/2024 30287 JUANA MARIA PEGUERO CONCEPCION 328,500.00                     24,251,745.45

02/08/2024 30290 MAL2 CONTIGO, S.R.L. 56,500.00                       24,195,245.45

08/08/2024 36664252972 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 277,000.00                     24,472,245.45

08/08/2024 36664126813 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 10,000.00                       24,482,245.45

08/08/2024 30293 GRUPO BRIACORP, SRL 277,132.50                     24,205,112.95

27/08/2024 36983497378 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 40,000.00                       24,245,112.95

27/08/2024 36983416390 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 74,000.00                       24,319,112.95

27/08/2024 36983308964 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 159,000.00                     24,478,112.95

27/08/2024 36983247510 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 194,000.00                     24,672,112.95

27/08/2024 36983174801 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 214,000.00                     24,886,112.95

27/08/2024 36982975600 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 214,000.00                     25,100,112.95

27/08/2024 36982922700 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 20,000.00                       25,120,112.95

27/08/2024 30296 BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 54,100.03                       25,066,012.92

27/08/2024 30297 HAISEL EVELIO MERCEDES 74,269.80                       24,991,743.12

27/08/2024 30299 EXPRESION DEMOCRATICA, SRL. 158,200.00                     24,833,543.12

27/08/2024 30301 AGUA CRYSTAL, S. A. 193,800.00                     24,639,743.12

27/08/2024 30275 VICTAMAK COMERCIAL, SRL. 213,408.00                     24,426,335.12

27/08/2024 30292 SOLUCIONES 365 S.R.L. 213,750.00                     24,212,585.12

30/08/2024 37039615872 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 27,000.00                       24,239,585.12

30/08/2024 37039397857 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 100,000.00                     24,339,585.12
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RETACION DE INGRESOS Y EGRESOS

BANCO DE RESERVAS DE tA REPUBTICA DOMINICANA
DEt 1 At 31 DE AGOSTO 2024

TOTATES / BALANCE FINAL

I

Enc. Bivisión
do

Oonrin 6O

3,164,000.00 3,t47,089.0t 24,204,0L8.t0

Director Administrativo y

;Inespre

l¡¡ñ

301o8/2024 ?70?9262092 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 100.000.00 24.4?9.5A5.12

3010812024 30189 DOMINGO VICENTE CABRAL LAFONTAINE 2?.690.42 24.415.a94.?O

30|oa12024 300q2 DTANA cARoLtNA NUñFz suaRÉz s4.690.82 24.?61.20?.44

?oloal2024 30302 YAHAIRA IVFI ISSF PFRFT MFSA 69.573.57 24.297.629.97

?oloRl)o)4 30303 YAHAIRA IVELISSE PEREZ MESA 71,069.53 24,220,560.38

37108/2024 AVISO DEBITO TMPUESTO LEY 288-04 (0.15%) 4,367.28 24,276,793.10

?7/08/2024 AVISO DEBITO COMISION BANCARIA t2,r75.00 24,204,078.70
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